

*Kun seikkailun nälkä on tyydytetty, alkaa vatsa usein kurista. Huipun kioskilta saa virvokkeita, jäätelöä ja pikkunaposteltavaa.*

*Ennakkotilauksesta voimme myös järjestää ryhmällemme oman juomatarjoilun. Voitte lisäksi varata käyttöönnne teltan ja grillin ja nauttia omia eväitä itsepalveluperiaatteella tai tilata ruoan astioineen yhteistyökumppaniltamme.*

*Huippu-menuissa valittavana on maistuvia vaihtoehtoja sormin syötävistä herkuista makkaraan ja villin lännen barbequesta Italian innoittamaan kokonaisuuteen.*



### HUIPPU-MENUT HERKKUSUILLE

HAMPPARIA TAI HODARIA *	MENU NAKIT JA LIHAPULLAT*
<p><i>Dippikasviksia &amp; dippikastiketta Hedelmävartaita</i></p> <p><i>Yhtenäinen tilaus: Kokoa oma juustohampurilainen TAI Hot Dog</i></p> <p><i>Minimunkkeja &amp; kaakaota</i></p> <p><i>14 € / ruokailija</i></p>	<p><i>Yrtti-vihersalaattia &amp; vinegretteä Perunasalaattia coleslaw-salaattia</i></p> <p><i>patonkia ja tuorejuustoa</i></p> <p><i>Nakkeja &amp; lihapullia &amp; dippikastiketta</i></p> <p><i>kipollinen karkkia</i></p> <p><i>14 € / ruokailija</i></p>


**MENU EAST WEST\***

*Yrttisalaattia & suolapähkinää & limevinegretteä  
Semikuivattuja tomaatteja & tuorejuustoa &  
korianteria*

*Salaatti tonnikalasta & papajasta & chilistä  
Seesamkanapoikaa & bulguria & paahdettuja  
kasviksia*

*Valkosipulileipää & tuorejuustoa*

*Revittyä possua & chiliananasta  
Lämpimiä briosisämpylöitä  
paahdettua bataattia*

26 € / ruokailija

**MENU ITALIAN WESTERN \***

*rucolaa & parmesania & pähkinöitä  
tomaatti & mozzarella & basilika  
sitruslohta & fenkolia*

*ilmakuivattua kinkkua & salamia & melonia  
leipävalikoima & kirnuvoita*

*salviassa & valkosipulissa paistettua kananpoikaa  
& tummaa valkosipulikastiketta  
rosmariiniperunaa*

20 € / ruokailija

KÄSINTEHTYÄ RUOKAA



SUURELLA SYDÄMELLÄ

Upseerinkatu 1-3, 02600 ESPOO  
www.tommiskitchen.fi

PÄIVÄN LOUNAS *	KAKKU*
<p>Vihersalaatti &amp; salaattikastike Päivän lisukesalaatti</p> <p>Talon leipää &amp; levitettä</p> <p>Päivän lämmin lounas lisukkeineen</p> <p>14 € / ruokailija</p>	<p>Kakun voi tilata menun yhteydessä. vaihtoehdot:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• mansikka-kermakakku</li> <li>• hasselpähkinä-maitosuklaa</li> <li>• lime-passionjuustokakku</li> <li>• prinsessakakku</li> </ul> <p>6 € / ruokailija</p>

#### TOIMITUSEHDOT

Huippu-menujen minimilaskutusmäärä on kymmenen ruokailijaa. Laskutusperusteena on ruokailijoiden lukumäärä, joka on vahvistettu viimeistään 10 vuorokautta ennen tilatun ruokailun ajankohtaa. Pystymme ottamaan ruokailuissa huomioon erilaiset ruokaaineallergiat ja erikoisruokavaliot, kunhan saamme myös niistä tiedon viimeistään 10 vuorokautta ennen tilaisuutta.

Tilatessa valitaan koko ryhmälle yksi yhtenäinen menuvaihtoehto. Ei siis ole mahdollista tilata esimerkiksi kahta East west -menua ja kahdeksaa Italian western -menua.

Ruokatilauksen voi peruuttaa veloituksetta 10 vuorokautta ennen tilatun ruokailun ajankohtaa.

Hinnat sisältävät arvonlisäveron ja ovat voimassa toistaiseksi. Laskutuslisä 8 €. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

\*Kuljetusmaksu 20 € lisätään ruokatilauksen hintaan.

Ruoka toimitetaan Huippuun kertakäyttöastioissa, jotka sisältyvät yllä mainittuihin hintoihin. Huipun kioskista voi ostaa ruokajuomaksi kahvia, teetä, mineraalivettä, limsaa ja mehua. Ruokailu voi Huipun terassilla tai 24 neliön teltassa, jota vuokraamme 25 €/tunti.

